
+1.85

+4.33
5

-0.07
5

-3.59
5

+3.31

+1.85

5

+4.62

-0.04

+5.62
5

-1.25
5

+1.85

5

-0.44

5

+1.43

5

-3.59

+4.62
5

605.8260

+3.31

+1.85

-3.41

-0.07

+3.31

5

-3.49

5

+1.53

+1.85

-0.59
5

+3.92
605.8260

Bestand Haverie

Befahrbare  Havariewall Krone
 Neu

Betonblocksteine
Verklebt

Betonblocksteine
Verklebte Fugen 
und Abgedichtet s.B Silka FlexBetonankerstein

Betonankerstein

Aufgefüllt mit Verdicht und
Abdichtbaren Erdmaterial

+3.31
+1.85+1.79

5

-5.80

+2.72
5

-3.38
5

-3.54

+1.53
5

-4.53

+3.31
+1.85+1.85

-0.09
5

-0.09

-0.44
5

-0.11
+1.29

+3.31

EINGABEPLAN

BAUHERR

Bauvorhaben

BAUORT

PLANINHALT

MASS-STAB
HÖHENLAGE

NACHBARN

Appold, Markus
Am Mühlfeld 21
91567 Herrieden

Stabilisierung und Erhöhung 
des bestehenden Haveriewalls

Flurstück 377/2 Gemarkung Hohenberg
Appold, Marie-Luise
Seebronn 1
91567 Herrieden

Flurstück 378/1;378/3 Gemarkung Hohenberg
Gebietszugehörigkeit: Stadt Herrieden
Lage: Am Roten Berg

Flurstück 409 Gemarkung Hohenberg
Eigentümer: Stadt Herrieden
Herrnhof 10
91567 Herrieden

Flurstück 376 und Flurstück 374 Gemarkung Hohenberg
Wagner, Constantin
Seebronn 2
91567 Herrieden

Grundriss Lageplan
Geländeschnitte 
Regelschnitt Konstruktion

M1:100 / M1:250/ M1:500
FFB EG =0,00 =492,20üNN

UNTERSCHRIFT
PLANUNG

UNTERSCHRIFT
 BAUHERR

Nachtrag; 05.10.2021

Übersicht Wallbereich Grundriss

Schnitt 1-1

Schnitt 2-2

Schnitt 3-3

Schnitt 4-4

Schnitt 5-5

Wall Ansicht

Ansicht vom Betriebsgelände

RegelschnittHaveriewall

Haveriewall

Haveriewall
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